
.

PCR99ETRpo41968931

RÁMCOVÁ DOHODA

,,Nákup pracích prostředků"

ČJ".: PPR-4665-2/ČJ-2020-990670

Článek l.

Smluvní strany

Zadavatel:
se sídlem:
zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále jen ,,zadavatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR
Správa logistického zabezpečení PP ČR
P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

Dodavatel: Diversey Česká republika, s.r.o., člen koncernu Diversey
se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
zastoupen: Ing. Vladimír Horovitz

jednatel společnosti
IČO: 26163284
DIČ: CZ26163284
bankovní spojeni: Citibank Europe pIc
číslo účtu: 2039890118/2600
kontaktní osoba:
telefonní číslo: ,
email: ,
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75909,

(dále jen ,,dodavatel")

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,ZZVZ) tuto rámcovou dohodu na ,,Nákup pracích prostředků"
(dále jen ,,rámcová dohoda").

1



PCR99ETRpo41968931

Článek II.

Preambule
1. Tato rámcová dohoda je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného

zadávacího řízení, jehož výsledkem je rozhodnuti zadavatele uzavřít s dodavatelem
rámcovou dohodu.

2. Dodavatel prohlašuje, že je řádně založenou a existující právnickou osobou' a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou
dohodou k plněni předmětu rámcové dohody, že disponuje veškerými odbornými,
materiálnImi a technickými předpoklady potřebnými pro splněni rámcové dohody, a že ke
dni podpisu této rámcové dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové dohody je dodávání pracích
prostředků podle průběžných potřeb zadavatele.

Článek Ill.

Předmět rámcové dohody
1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, podle kterých bude zadavatel

s dodavatelem průběžně uzavírat jednotlivé dňči dohody na koupi pracích prostředků
(dále též ,,zboží"). Jednotlivou dňčí dohodou se rozumí písemná objednávka zadavatele
k poskytnuti plněni potvrzená dodavatelem.

2. Touto rámcovou dohodou a dále jednotlivými dňčími dohodami uzavřenými v souladu
s touto rámcovou dohodou se dodavatel zavazuje dodat zadavateli zboží včetně dopravy
do míst plnění, která budou uvedena v jednotlivých dňčích objednávkách v množství a
specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této dohody, a převést na zadavatele vlastnické právo
k tomuto zboží.

3. Zadavatel se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit kupní cenu v souladu
s podmínkami stanovenými v této rámcové dohodě. Zadavatel není povinen na základě
této rámcové dohody uskutečnit od dodavatele nákup jakéhokoliv množství zboží.

4. Dodavatel má právo na úpravu a změnu prodejních cen vždy na budoucí kalendářní rok s
tím, že bude vždy zadavatele o případných změnách předem písemně informovat
nejméně 4 týdny před platností nových prodejních cen. zvýšení ceny nesmí překročit
meziroční inflaci z minulého období. V případě, že tomu tak bude, vytvoří zadavatel
nejpozději k patnáctému (15) dni v prvním měsíci nového roku dodatek, ve kterém budou
změny zaznamenány.

Článek lV.

Termín a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje ke splnění předmětu této rámcové dohody podle pokynů
kupujÍcÍho v době od účinnosti této dohody do vyčerpáni celkové nejvýše přípustné
částky, tj. 363 000,- kč vC. dph, nejpozději však do 31. 12. 2024, s výpovědní lhůtou
tří (3) měsíců. výpověď' může být podána kteroukoliv ze smluvních stran bez udání
důvodu, a to pouze v písemné formě. výpovědní lhŮta nabývá účinnosti od prvního dne
nás|edujíciho měsíce po obdržení písemné výpovědi. Místo plnění: Ubytovací zařízeni
PP ČR - Barbora, Elišky Přemyslovny 1259, Praha 5 Zbraslav 150 00.

2



PCR99ETRpo41968931

2. O předáni a převzetí zboží bude dodavatelem vyhotoven dodací list ve dvou (2)
vyhotoveních, která budou podepsána zástupcem zadavatele odpovědným za převzetí
zboží.

3. prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícknu při
převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto rámcovou dohodou, a to i v případě,
že k dodání zboží využije třetí osobu.

Článek V.

Jednotlivé dílčí objednávky na nákup pracích prostředků

1. Zadavatel uzavírá jednotlivé dílčí dohody na nákup zboží s dodavatelem podle svých
potřeb v písemné formě, prostřednictvím elektronické pošty na adrese:

, .
2, Písemná objednávka zadavatele k dodání zboží bude obsahovat kód produktu, správný

název produktu, množství, přesnou fakturační i dodavatelskou adresu, termín dodání a
telefon na kontaktní osobu nebo osobu odpovědnou za převzetí zboží.

3. Písemné potvrzeni objednávky zadavatele dodavatelem je přijetím návrhu na jednotlivou
dňčí dohodu na nákup zboží. Termín potvrzení objednávky nesmí být delší než tři (3)
pracovní dny od jejího doručení dodavateli.

4. Termín dodáni zboží nesmí být delší než pět (5) pracovních dní od doručení objednávky
zadavatele k dodání zboží dodavateli.

Článek VI.

Služby dodavatele

1. Dodavatel poskytne zadavateli bezplatné produktové školení uživatelům v rozsahu
jedenkrát (lx) ročně a bezplatné školení uživatelů pro použÍvání produktů a hygieny
během pravidelných kontrol v rozsahu jedenkrát (lx) ročně.

2. Dodávky schválených produktů s bezpečnostními a technickými listy na základě |oká|ních
|egis|ativnich požadavků a podmínek.

3. Dodavatel je povinen poskytnout návody a instrukce na používáni včetně bezpečnostních
pokynů v českém jazyce.

4. Dodavatel v případě technického problému zajisti návštěvu pracovníka technického
servisu, nebo pověřené osoby do tří (3) pracovních dnů.

6. Dodavatel poskytne zadavateli dávkovací zařízení nezbytné pro správné dávkováni
produktů (dále jen ,,Zařízeni"). ZařÍzení zůstává po celou dobu užíváni zadavatelem ve
vlastnictví dodavatele. Za náklady spojené s provozem zařízení a za škodu vzniklou na
zařÍzení odpovídá zadavatel.

7. Zadavatel se zavazuje, že zařízení bude užíváno výlučně pro účely dávkování produktů
dodávaných dodavatelem. Porušení závazku dle předchozí věty se považuje za porušení
této smlouvy.

8. Nebude-li mezi dodavatelem a zadavatelem dohodnuto něco jiného, bude zařízení
poskytnuto dodavatelem zadavateli zcela bezúplatně na základě této smlouvy.

3



PCR99ETRpo41968931

Článek VIl.

Cenová ujednáni

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 300 000 bez dph jako cena nejvýše přípustná,
tj. 363 000,- KČ (slovy.' třistašedesáttřitis/c korun českých) vC. 21% DPH, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Cena za jednotlivé položky je uvedena v Příloze č. 1.

3. Obě smluvní strany souhlasí, že minimální výše dňčí objednávky bude činit 5 000 bez
dph, tj. 6 050 KČ včetně DPH.

4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené
s prodejem zboží (doprava do místa plnění, atd.).

Článek VIII.

Platební podmínky

1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním
převodem na účet dodavatele uvedený v této dohodě na základě vystavených faktur a
oboustranně podepsaného originálu dodacího listu. Fakturu lze vystavit po odsouhlasení
množství a specifikace zboží zástupcem zadavatele odpovědného za převzetí zboží
v místě plnění.

2. Faktury musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitosti budou faktury obsahovat č.j. této rámcové dohody, označení
bankovního účtu dodavatele, datum vystavení, označeni dodavatele, zadavatele a
příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP P.O, BOX 6, 150 05 Praha 5) a
cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Společně s fakturou dodá dodavatel
potvrzený dodací list.

3. Zadavatel souhlasí se zasíláním faktur v písemné formě na email adresy:

4, Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2). Bude-li faktura
doručena příjemci faktury od 15. 12. daného roku do 28. 2. roku nás|edujícího, prodlužuje
se lhůta splatnosti na 60 dnů. Připadne-li splatnost na den pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den. Nebude-li faktura doručena na adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu zadavatele. Pokud zadavatel uplatni nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní
délce.

6. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není zadavatel v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

4



PCR99ETRpo41968931

7. Zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

Článek lX.

Kontaktní osoby smluvních stran

1. Kontaktní osobou zadavatele pro věci technické je:

2. Kontaktní osoba zadavatele odpovědná za převzetí zboží bude uvedena v jednotlivých
dílčích objednávkách.
Kontaktní osoba bude o dodání zboží informována alespoň tři (3) pracovní dny předem a
současně ji bude sděleno jméno a kontakt na osobu, která bude zajišt'ovat závoz zboží.

3. Kontaktní osobou dodavatele je:

4. Kontaktní osoby jmenované v tomto článku rámcové dohody jsou oprávněny jednat
ve všech záležitostech podle rámcové dohody a zabezpečovat plnění vyplývající z této
dohody. Nejsou však oprávněny ke změně rámcové dohody, ani k uzavírání jednotlivých
dňčich dohod podle rámcové dohody.

Článek X.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou
dohodou.

Článek XI.

Vlastnické právo ke zboží, reklamační podmínky

1. Zadavatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od dodavatele.
2. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí

zboží.
3. Zadavatel je povinen ihned při převzetí zásilky zaznamenat na dodací list veškeré zjevné

vnější poškození zásilky, kartonů se zbožím, event. chybějící počet kartonů určitého
druhu zboží. Pokud zadavatel oznámi chybějící zboží nebo poškození zboží po té, kdy
předtím písemně potvrdil převzetí dodávky bez jakékoliv zmínky o poškozeni zboží nebo
chybějícím zboží, nebude tato reklamace dodavatelem akceptována a vyřízena, a
odběratel je povinen uhradit fakturovanou částku za celou dodanou zásilku dle dodacího
listu dodavatele a příslušné faktury.

4. Reklamace ohledně chybějÍcÍch nebo poškozených produktů uvnitř balení je možné
uplatnit ze strany odběratele v období dvou (2) týdnů od data převzetí zásilky. Každý
jednotlivý případ se bude řešit individuálně dle vážnosti situace.

5



PCR99ETRpo41968931

5. Vyřizování reklamací se děje především výměnou vadného zboží za nové. Pokud v
zásilce chybělo balení zboží a tento stav byl zapsán na dodacím listě při přebíráni zásilky
odběratelem od dodavatele, bude automaticky odběrateli zboží dodatečně dodáno.

6. Při reklamování zboží je odběratel povinen na průvodní list napsat číslo faktury, ke které
reklamované zboží náleží.

7. Dodavatel garantuje, že odběrateli budou zasílány produkty s dostatečně dlouhou
expirační dobou, nejkratší možná doba bude však 12 měsíců.

Článek XII.

Sankce

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. V. odst. 4, v případě nepřevzetí
zboží ze strany zadavatele z důvodů vad zboží nebo v případě neodstranění vad zboží
ve lhůtě dle ČI. X. této rámcové dohody je dodavatel povinen uhradit zadavateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného resp. vadného zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Zadavatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost dodavatele řádně dodat zboží.

Článek XIII.

Ostatní ujednáni
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v či. l této rámcové dohody.

2. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Dodavatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele nepostoupí tuto
rámcovou dohodu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z této rámcové
dohody na jakoukoliv třetí osobu.

4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této rámcové
dohody včetně všech příloh.

Článek XIV.

6



PCR99ETRpo41968931

Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření obou smluvních stran.
2. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským

zákoníkem.

3. Tato rámcová dohoda může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

4. Dodavatel vystaví na dávkovací zařízení ,,Servisní zprávu" o provedené instalaci pro
prádelnu. Odběratel svým podpisem přebírá zařízení do bezplatného užívání.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
rámcové dohody budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

6. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
zadavatel a jeden (l) dodavatel.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto rámcovou dohodu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodující, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této dohodě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této dohody je:
- Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

, ,,,,,,,, Li, /,ůäáž' N l

za zadavatele za dodavatele

ium ČFč
FlO (3

150 0 aha 5

Mgr. nička

vedoucí OMM SLZ PP ČR

Ing. Vladimir Horovitz

jednatel

,



PCR99ETRpo41968931

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plněni k rámcové dohodě pod č. j. PPR-4665-2/ČJ-2020-990670

Dávkovač lntelliLinen - DF10 pro kapalné prostředky v
1.VARIANTA kanystrech

předpokládaný
. cena za cena za. , nazev . odběr na . . cena celkem cena celkem s .obj.kod baleni baleni bez baleni s Poznamkaprostředku ctyrlete DPH DPH bez DPH DPH

období
CLAX Build 25 40 V V V V Aditivum - na mastné skvrny, pro

101102042 ' 20 l 48 2 129,00 Kc 2 576,09 Kc 102 192,00 Kc 123 652,32 Kc V
1281 kg stredne tvrdou vodu

7518139 CLAX 100 22A1 ::'60 20 l 18 2 912,00 KČ 3 523,52 KČ 52 416,00 KČ 63 423,36 KČ Prací přísada - na skvrny z potravin

7521215 Clax Enžl 20A1 ;;'OO 20 l 8 5 216,00 KČ 6 311,36 KČ 41728,00 KČ 50 490,88 KČ Prací přísada - na skvrny od bílkovin

CLAX Sonril 22 60 V V Běhcí prostřede k - pro vysoké
7517008 ' 20 l 18 2 191,00 Kc 2 651,11 Kc 39 438,00 Kc 47 719 98 Kc , .

cone 40A1 kg ' teploty - na bazi kyslíku

7522643 CLA: :::j2"i"" ;;OO 20 l 12 1 264,00 KČ 1 529,44 KČ 15 168,00 KČ 18 353,28 KČ Aviváž -s neutralizací

100838012
N,::::pu, ::170

20 l 6 2 059,00 KČ 2 491,39 KČ 12 354,00 KČ 14 948,34 KČ Neutralizační prostředek
60A1

263 296,00 KČ 318 588,16 KČ

, , cenaDavkovaci davkovace
zarlzenl bez DPH

zápůjčka zařIzenI po dobu platné
DF10M6P4 Iks 325 068,00 Kc smlouvy

Dávkovací zařízeni je instalováno technickým pracovníkem
dodavatele.
Nastavení programů a dávkování prostředků přes dávkovač je nastaveno technologem dodavatele a po konzultaci s obsluhou praček.

8 l

í


